
    Zarządzenie    Nr  118/2015
     Burmistrza  Miasta  Gostynina

   z dnia  03 sierpnia  2015 r.
w sprawie:

przeznaczenia   do   sprzedaży   w   drodze   przetargu   ustnego
nieograniczonego   nieruchomości  gruntowych   położonych w Gostyninie  
oraz sporządzenia i podania do publicznej  wiadomości   wykazu   tych 
nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.:Dz. U. z 2013 r.,, poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2,  art. 37 ust. 1
i  art.  67 ust.  2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.   o gospodarce nieruchomościami
(t.j.:Dz. U. z 2015 r.,  poz.782 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały nr 53/XI/2015 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i
obciążania nieruchomości oraz  ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony i uchwały nr 87/XVI/2015 Rady Miejskiej w
Gostyninie z dnia 16 lipca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
gruntowej położonej w Gostyninie przy ul. Kutnowskiej  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Z zasobu  nieruchomości  Gminy Miasta Gostynina przeznacza się do sprzedaży w trybie
przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomości  oznaczone  numerami  ewidencyjnymi
działek:
a)  3317/1   o pow.  0,0971 ha,  położoną przy ul. Iwaszkiewicza, dla której Sąd Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00016225/4
i ustala się cenę wywoławczą działki w wysokości  56 400,00 (słownie: pięćdziesiąt  sześć
tysięcy czterysta) złotych,

b)   4235/2  o  pow.   0,0500  ha,   położoną  przy ul.  Kopernika,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00043751/8
i ustala się cenę wywoławczą działki w wysokości 28 700,00 (słownie: dwadzieścia osiem
tysięcy siedemset) złotych,

c)   4235/3 o  pow.   0,0546  ha,   położoną  przy ul.  Kopernika,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00043751/8
i ustala się cenę wywoławczą działki w wysokości 29 000,00 (słownie: dwadzieścia dziewięć
tysięcy) złotych,

d)   4235/5  o  pow.   0,0511  ha,   położoną  przy  ul.  Kopernika,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00043751/8
i ustala się cenę wywoławczą działki w wysokości 29 000,00 (słownie: dwadzieścia dziewięć
tysięcy) złotych,

e)   21/6  o  pow.   0,1717  ha,   położoną  przy  ul.  Kowalskiej,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00006462/4
i  ustala  się  cenę  wywoławczą działki  w wysokości  42  900,00 (słownie:  czterdzieści  dwa
tysiące dziewięćset) złotych,

f)   21/9  o  pow.   0,1415  ha,   położoną  przy  ul.Kowalskiej,  dla  której  Sąd  Rejonowy w
Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00006462/4 i



ustala  się  cenę  wywoławczą działki  w wysokości  48 700,00 (słownie:  czterdzieści  osiem
tysięcy  siedemset) złotych,

g)   4977/4 o  pow.   0,2524  ha,   położoną  przy  ul.  Kraśnica,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00019862/2
i ustala się cenę wywoławczą działki w wysokości 74 600,00 (słownie: siedemdziesiąt cztery
tysiące sześćset) złotych,

h)   4977/5  o  pow.   0,2344  ha,   położoną  przy  ul  .Kraśnica,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00019862/2
i ustala się cenę wywoławczą działki w wysokości 69 200,00 (słownie: sześćdziesiąt dziewięć
tysięcy dwieście) złotych,

i)   6700/4 o pow.  0,5669 ha,   położoną przy ul.  Kutnowskiej,  dla  której  Sąd Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00014431/7
i ustala się cenę wywoławczą działki w wysokości 220 000,00 (słownie: dwieście dwadzieścia
tysięcy) złotych,

j)   975/1  o  pow.   0,0884  ha,   położoną  przy  ul.  Morenowej,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00019073/4
i  ustala  się  cenę  wywoławczą działki  w wysokości  55  500,00 (słownie:  pięćdziesiąt  pięć
tysięcy pięćset) złotych,

k)  2810/4   o pow.  0,0135 ha,  położoną przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, dla której
Sąd  Rejonowy w  Gostyninie  IV Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą
PL1G/00017933/7 i ustala się cenę wywoławczą działki w wysokości 84 100,00 (słownie:
osiemdziesiąt cztery  tysiące sto) złotych,

l)  2810/9 o pow.  0,0116 ha,  położoną przy ul. Wacława Kujawy, dla której Sąd Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/000017933/7
i ustala się cenę wywoławczą działki w wysokości 71 700,00 (słownie: siedemdziesiąt jeden
tysięcy siedemset) złotych,

ł)  2810/10 o pow.  0,0152 ha,  położoną przy ul. Wacława Kujawy, dla której Sąd Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00017933/7
i  ustala  się  cenę  wywoławczą  działki  w wysokości  94  000,00 (słownie:  dziewięćdziesiąt
cztery tysiące) złotych,

m)  2810/11 o pow.  0,0146 ha,  położoną przy ul. Wacława Kujawy, dla której Sąd Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00017933/7
i  ustala  się  cenę  wywoławczą  działki  w wysokości  90  300,00 (słownie:  dziewięćdziesiąt
tysięcy trzysta) złotych,

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i będącym jego
integralną częścią.

§ 2

Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem o którym mowa  w § 1, podlega wywieszeniu na
tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  przy  ul.  Rynek  26  oraz  zamieszczeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gostynina – umgostynin.bip.org.pl na okres 21 dni.



§ 3

Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej  wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Gostynina www.gostynin.pl.

     § 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

     § 5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina
mgr Paweł Witold Kalinowski


